
Bh7D GROůP Z

DODATEK SERVISNÍ SMLOUVY Č. 607/00-05
podle zákona č. 513/91 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků

I. Sniluvní strany

Objednatel: Česká republika - Střední policejní škola MV v Praze
Pod Táborem 5/102, 190 24 Praha 9
Zástupce: Mgr. Ing. Be. jiří Zlámal - ředitel SPŠ v Praze
IČO: 481354 53 DIČ: CZ481 354 53
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha 1

' Ve věci této smlouvy oprávněný k jednání: pí.
' Tel:

e-mail:

Zhotovitel: BMTO GROUP s.r.o., Ampérova 444, 460 08 Liberec 8
zástupce: ing. jiří Bušek - jednatel
IČO: 490 993 61 DIČ: CZ 490 993 61
Baiikovní spojení: KB Liberec, Č.l'lČtll
Ve věci této smlouvy oprávněný k jednání:
Tel:

Lokalita: výcvikové vzdělávací středisko MV, Kryštofovy Hamry 15, Ústecký kraj

Předmět dodatku smlouvy
Předmětem dodatku jsou smluvní ceny za servisní činnost a opravy v dohodnutém termínu pro rok
2005. Ceny jsou stanoveny jako pevné pro daný kalendářní rok 2005.

K cenáin díla stanoveným dle níže uvedených cen vyfakturuje zhotovitel odběrateli DPH ve výši podle
platných právních nořeni.

A, Servisní Činnost a opravy v dohodnutém termínu

l. Opravy u objednatele bude zhotovitel fakturovat hodinovou zúčtovací sazbu platnou pro rok 200S, a
to ve výši 370,- KČ, při práci ve ztíženém pracovním prostředí (např, zaplavení, práce uvnitř šachty)
410,- KČ za nasazení jednoho pracovníka a každou i započatou hodinu práce, podle odpracovaných a
objednatelem odsouldasených hodin.

2. Při práci u objednatele vyfakturuje zhotovitel náklady na dopravu, včetně dopravy v místě, sazbou
platnou pro rok 2005, ve výši 10,- KČ za servisní vozidlo s jedníni technikeni, případně 14,50 za
servisní vozidlo se dvčma techniky, za každý ujetý a odsouhlasený km. Při více zakázkách v jednom
místě bude zákazníkovi účtována poměrná část dopravy.

o't'Éýh')m=/"py 'ůst@ají stejné dle platné Servisní smlouvy č. 607/00-04 ze dne 15.9.2004.
Ampěroí'ů l-,' d
460 08 l 'ňěrec a czech. fi.

Ing, estinir Šikola Wgr, Ing. Be Ji íŠí Zlámal

Za zhotovildc za obje utclc

V Liberci dne 20.1.2005 j?raze dn, 3. února 2O05


